государственное бюджетное учреждение Ростовской области
«Стоматологическаяполиклиника»

в г. Волгодонске

ПРИКАЗ

«09» января 2024г. № 1 22

«Об утверждении цен на
платные медицинские услуги с 09.01.2024 г.»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Ростовской
области от 21.08.2023 № 1961 «Об утверждении порядка определения цен
(тарифов) на платные медицинские услуги», постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.05.2023 № 736 «Об
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями
платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации и признании утратившим ’силу
постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г.
№ 1006»

ГП’ИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ цены на платные МеДИЦИНСКИВ УСЛУГИ, ПРЕДОСТЗВЛЯСМЫС
ГОСУДЕрСТВСННЫМ бЮДЖСТНЬШМ учреждением РОСТОВСКОЙ области
«Стоматологическая ПОЛИКЛИНИКЗ» В Г. ВОЛГОДОНСКБ.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01 ‚2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного
врача по экономическим вопросам государственного бюджетного
учреждения Ростовской области «Стоматологическая поликлиника» в
г. ВолгодонскеШилову Г.А.

Главный врач %/ Череповский Р.А.